atque sejungimus, eamque intra Vicariatus Apostolici Buscoducensis limites inclusam, ejusdem Administratoris curae traditam, ac subjectam esse declaramus. E contra a dicto Vicariatu Apostolico dismembratum, sejunctumque Oppidum seu Communitatem de Lommel in ea Provinciae Limburgensis parte, quae Serenissimi Belgarum Regis auctoritati subest Leodiensi Dioecesi, ejusque Episcopo pro tempore existenti adjicimus et tradimus. Quoad Civitates vero, Oppida, Terras, aliaque loca Provinciae Luxemburgensis una cum omnibus et singulis eorum adnexis, cunctisque personis ibidem commorantibus a Dioecesi Namurcensi, ut supra divisa, avulsa et subtracta uniri, atque adnequi ad beneplacitum tantum Nostrum, et Apostolicae Sedis Vicariatus Apostolici Luxemburgensi ad interim constituto anno 1833., adeo ut eadem loca, et personae non vero exemptae spirituali Vicarii Apostolici Luxemburgensis in tempore existentis, ut supra, administrationi, quamdiu Apostolicae Sedi placuerit, omnino subsint. Tandem ut omnia, et singula superius sancita suum sortiantur effectum in Exequutorem Apostolicarum litterarum deputamus Dilectum Filium Antonium Antonucci Gestorem Negotiorum Sanctae Sedis apud memoratum Serenissimum Belgii vulgo *de'Paesi Bassi*, Regem, ac Vice-Superiorem illius Regni Missionum cum facultatibus necessariis et opportunis, ut per se ipsum, vel per aliam personam in Ecclesiastica dignitate constitutam ab ipso subdelegandam omnia statuere, ac decernere valeat, ut quae superius decreta sunt, ad exitum cumulate perducantur, atque etiam cum facultate eidem Exequutori, seu ejus Subdelegato definitive pronunciandi super quacumque oppositione adversus praedicta quomodolibet oritura. Eidem insuper Exequutori obligationem imponimus distincte ac singillatim describendi in Decreto executoriali ab ipso exarando omnia Oppida, Terras, Civitates, Paraecias, aliaque loca Magni Ducatus Luxemburgensis ac Provinciae Limburgensis a Dioecibus Leodiensi et Namurcensi, ut supra, perpetuum in modum dismembranda, et avellenda atque Vicariatus Luxemburgensi, et Limburgensi ut supra constituto unienda, et conjungenda ad beneplacitum Nostrum, et Sedis Apostolicae, nec non diligenter mittendi ad Congregationem de Propaganda Fide quamprimum exemplar authentica forma exscriptum decretorum omnium, quae in praefatarum Litterarum executionem emittet, ut in praedictae Congregationis tabulario de more asservari possit. Eidem pariter Negotiorum Nostrorum gestori ac praesentium Exequutori potestatem tribuimus Vicariatus Limburgensi interim, et provisoria ratione, donec a Nobis Vicarius Apostolicus electus, ac nominatus fuerit, aliquem sibi benevisum ac probatum, dignumque Presbyterum praeficiendi cum titulo Pro-Vicarii, et cum facultatibus necessariis et opportunis. Praesentes quoque litteras, et in eis contenta quaecumque etiam ex eo quod ii, quorum interest, aut